
Tento výlukový jízdní řád naleznete na „www.cd.cz  - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení 

Výlukový jízdní řád 
platný od 23. do 26. 06. 2025 denně od 07:20 do 15:40 hod. 

 

  178 Cheb - Planá u Mariánských Lázní a zpět  IDOK Cheb - Mariánské Lázně  Mariánské Lázně - Planá u Mar. Lázní 
km ČD, a.s. Vlak/Bus   Sp 1663 

   
  

   Sp 1665 

   
  

 Sp 1667 

   
  

   Sp 1669 

   
  

 

 Ze stanice   Karlovy Vary    Karlovy Vary  Karlovy Vary    Karlovy Vary  

 Cheb  140,146,147,148,179 11          7 17            11 17      13 17            15 17    

 ČD, a.s. Vlak/Bus  407363 
  

7363 
   

Sp 1663 

   
  407304 

  

7304 
   

Sp 1665 

   
 Sp 1667 

   
7367 

   
 407367 

  

 Sp 1669 

   
 

0 Cheb  140,146,147,148,179 11    6 31   6 48   7 22      9 38   9 53   11 22      13 22   14 09   14 09      15 22    
4 Cheb-Všeboř 11,12    6 36                   9 43                                14 14              

7 Stebnice 12                                                                              

10 Lipová u Chebu 12    6 45         7 32      9 52         11 32      13 32         14 23      15 32    

 Stebnice, náves (Boží muka)    6 48                  9 55                               14 26             

14 Salajna 12,15    6 59                   10 06                                14 37              

17 Dolní Žandov 15    7 03                   10 10                                14 41              

 „Dolní Žandov, obec“ BUS    7 06   7 06   7 44     10 13   10 11   11 44     13 44   14 27   14 44     15 44    
23 Lázně Kynžvart 15    7 15   7 15   7 53      10 22   10 20   11 53      13 53   14 36   14 53      15 53    
27 Valy u Mariánských Lázní 15,16    7 20   7 20   7 58      10 27   10 25   11 58      13 58   14 41   14 58      15 58    
30 Mariánské Lázně  149 16,17,036    7 30   7 30   8 08      10 37   10 35   12 08      14 08   14 51   15 08      16 08    

 Mariánské Lázně  149 16,17,036         8 08            12 08      14 08            16 08    
37 Chodová Planá (036), 125         8 17            12 17      14 17            16 17    
42 Planá u Mar. Lázní  184 125         8 26            12 26      14 26            16 26    

 

 ČD, a.s. Vlak/Bus Sp 1660 
   

 7362 
   

 407362 
  

 407307 
  

7307 
   

 Sp 1664 
   

 Sp 1666 
   

 7366 
   

 407366 
  

 

64 Planá u Mar. Lázní  184 125    7 32                     11 32      13 32             
69 Chodová Planá (036), 125    7 38                     11 38      13 38             
76 Mariánské Lázně  149 16,17,036    7 50                     11 50      13 50             

 Mariánské Lázně  149 16,17,036    7 50      9 18   9 18   10 06   10 23      11 50      13 50      15 18   15 18    
79 Valy u Mariánských Lázní 15,16    7 57      9 25   9 25   10 13   10 30      11 57      13 57      15 25   15 25    
83 Lázně Kynžvart 15    8 02      9 30   9 30   10 18   10 35      12 02      14 02      15 30   15 30    

 „Dolní Žandov, obec“ BUS    8 11      9 39   9 39   10 27   10 44      12 11      14 11      15 39   15 39    

89 Dolní Žandov 15                    9 41   10 29                                      15 41    

92 Salajna 12,15                    9 46   10 34                                      15 46    

 Stebnice, náves (Boží muka)                    9 57   10 45                                      15 57    

96 Lipová u Chebu 12    8 23            10 00   10 48            12 23      14 23            16 00    

99 Stebnice 12                                                                          

102 Cheb-Všeboř 11,12                    10 09   10 57                                      16 09    

106 Cheb  140,146,147,148,179 11    8 35      10 00   10 17   11 05   11 05      12 35      14 35      16 00   16 17    

 ČD, a.s. Vlak/Bus Sp 1660 

   
  

    7307 
   

  

 Sp 1664 

   
  

 Sp 1666 

   
  

    

 Cheb  140,146,147,148,179 11         8 40               11 10      12 40      14 40             

   Karlovy Vary     Karlovy Vary  Karlovy Vary  Karlovy Vary     
 

 
 
 

spoj náhradní autobusové dopravy, údaje o spojích jsou 
v jízdním řádu červeně 
minibus o kapacitě max 16 osob 

 

 
 
 

spoj není z technikých důvodů zveřejněn v informačních 
systémech 
přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel 

 

 autobus náhradní dopravy vhodný pro přepravu  
cestujících na vozíku 

 přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel v autobusech  
náhradní dopravy vyloučena 

 

 viz trať 140 
  

 

 
 
 
Vážení cestující, 
Provozovatel dráhy Správa železnic, s. o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhnou denní výluky mezi stanicemi Cheb a Mariánské Lázně na 
trati č. 178. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením:  
- vlaky dálkové dopravy (IC) a regionální vlaky zde neuvedené jedou podle výlukového jízdního řádu platného od 3. 3. do 30. 6. 2025.  
- ostatní vlaky, uvedené v tomto jízdním řádu budou navíc nahrazeny spoji náhradní autobusové dopravy (dále jen NAD) v úseku Cheb – Mariánské 

Lázně a opačně. 
 
 

Přeprava cestujících na vozíku: 
Zajištění přepravy u spojů náhradní autobusové dopravy je možný pouze po předchozí objednávce. Požadavek je nutné objednat minimálně dva pracovní dny 
před plánovanou cestou prostřednictvím on-line objednávkového formuláře na www.cd.cz/objednavka-cesty-vozickaru, u pokladních přepážek ČD nebo 
telefonicky na Kontaktním centru ČD na čísle +420 221 111 122. 
 

Skupinové přepravy: 
Při cestování skupin 20 a více osob je nutné cestu objednat nejpozději 3 dny před jízdou prostřednictvím on-line objednávkového formuláře na 
www.cd.cz/objednavka-cesty-skupiny, u pokladních přepážek ČD nebo telefonicky na Kontaktním centru ČD na čísle +420 221 111 122. 
 
 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy (Zastávky označené (BUS) jsou zároveň zastávkami linkových autobusů.): 

Název zastávky Umístění zastávky náhradní dopravy 

Planá u Mariánských Lázní před staniční budovou 

Chodová Planá (BUS) autobusová zastávka „Chodová Planá, Fortit“ 

Mariánské Lázně Autobusová zastávka „Mariánské Lázně, aut.st.“ 

Valy u Mariánských Lázní (BUS) autobusová zastávka „Valy“ 

Lázně Kynžvart (BUS) autobusová zastávka „Lázně Kynžvart, žel.st.“ 

Dolní Žandov (BUS) autobusová zastávka „Dolní Žandov“ 

Dolní Žandov před staniční budovou 

Salajna provizorní zastávka v osadě Salajna na odbočce ze silnice III/02111 k nádraží 

Stebnice provizorní zastávka na návsi v osadě u Božích muk 

Lipová u Chebu (BUS) autobusová zastávka „Lipová“ 

Cheb-Všeboř (BUS) autobusová zastávka „Cheb, Podhrad“ 

Cheb autobusové nádraží, stanoviště č. 8 
 
 
 
 
 

http://www.cd.cz/skupiny/
http://www.cd.cz/objednavka-cesty-skupiny

